
 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ POŘAD: 

9,15 ZAHÁJENÍ 

9,20 „motorkáři“ dívky / chlapci (r. 2017 a mladší) 9,30

 přípravka I dívky / chlapci (r. 2016 a mladší) 9,40

 přípravka II dívky / chlapci (2014 – 2015) 

9,50 přípravka III dívky / chlapci (2012 – 2013) 

10,00 přípravka IV dívky / chlapci (2010 – 2011) 

10,15 mladší žákyně (2008 – 2009) 

10,20 mladší žáci (2008 – 2009) 

10,30 starší žákyně a starší žáci (2006 – 2007) 10,45

 vyhlášení výsledků I (přípravky – žactvo) 11,00

 hromadný start: 

OPEN ženy, veteránky, juniorky, dorostenky, hobby Ž OPEN 

muži, veteráni I–IV, junioři, dorostenci, hobby M 

12,00 vyhlášení výsledků II (dorost – veteráni, OPEN Ž/M, hobby Ž/M) 

atletický oddíl TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 

pořádá 

39. ročník běhů 

BĚH KOLEM LUŽNICE 

  ZÁVĚR 

       časový program se může změnit dle obsazení jednotlivých kategorií 

 

 

neděle 3. října 2021 

sportovní areál TJ Lokomotiva Veselí n. L. 



 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

Termín: neděle 3. 10. 2020 

Místo: Veselí n. L. – atletický stadion TJ Lokomotiva 

Pořadatel: atletický oddíl TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 

Šatny: pouze k převlečení, v tribuně stadionu, 

pořadatel neručí za věci v šatnách, sprchy k dispozici 

Ubytování: lze zajistit v areálu TJ Lokomotiva Veselí n. L.  

na tj.loko@volny.cz nebo mob.: 606 212 023 

Občerstvení: v areálu TJ Lokomotiva – občerstvení u tribuny či bufet 

"Hokejka" 

Přihlášky: e-mail: info@atletikaveseli.cz 
na místě: dle Technických ustanovení 

 

Technická ustanovení: 

Startují: všichni řádně a včas přihlášení 

Přihlášky/prezentace: na stadionu: přípravky I až IV od 800 do 900 

ml. a st. žactvo od 800 do 930 

ostatní kategorie od 800 do 1000 

Startovné: 100,- Kč OPEN závod muži/ženy (vč. veteránů) 

60,- Kč HOBBY muži/ženy, veteráni/ky (bez OPEN) 

30,- Kč všechny dětské/mládežnické kategorie 

Ředitel běhů: Tereza Chýnová 

Startér: překvapení 38. ročníku 

Tratě běhů: do 1 000m atletický stadion – tartan 

1 650m stadion a sport. areál – tartan a asfalt 

tratě od 2 850m stadion a cesty mimo sport. areál – 

tartan, asfalt, terén 

Ceny: OPEN M/Ž a „motorky“, přípravky I, II prvních šest; 

ostatní první tři; diplomy, medaile/poháry, věcné ceny 

Výsledky: atletika.cz atletikaveseli.cz www.behej.com 

nebo mailem zdarma nebo poštou za 30,-Kč 

ROZSAH ZÁVODŮ A KATEGORIE: 
KATEGORIE TRATĚ ZÁVODU (M) 

„Motorkáři“ M Ž 

2017 a mladší 60 60 

„Malá“ Lužnice   
2016 a mladší (přípravka I) 100 100 
2014, 2015 (přípravka II) 200 200 
2012, 2013 (přípravka III) 400 400 
2010, 2011 (přípravka IV) 600 600 

ml. žactvo   

2008, 2009 (ml. žactvo) 1 000 1 000 

st. žactvo   
2006, 2007 (st. žactvo) 1 650 1 650 

Cena AO TJ Lokomotiva Veselí n. L.   

2004, 2005 (dorost) 2 850 2 850 

2002, 2003 (junioři, -ky) 5 670 3 250 

„Velká“ Lužnice   
OPEN muži, ženy 8 090 5 670 

Cena města Veselí n. L.   

veteráni I (1981 až 1972) 8 090 ---- 
veteránky I (1986 až 1972) ---- 5 670 
veteráni II (1971 až 1962) 8 090 ---- 
veteránky II (1971 až 1962) ---- 5 670 
veteráni III (1961 až 1952) 5 670 ---- 
veteránky III (1961 a starší) ---- 3 250 

veteráni IV (1951 a starší) 3 250 ---- 

„Hobby“ Lužnice   
HOBBY muži, ženy 5 670 3 250 

   

Zvláštní ceny: 

Nejmladší účastník BKL 

Nejstarší účastník BKL 

POZNÁMKY: 

„motorky“: dětská odstrkovadla (dvoj- i tříkolky, „motorky“) 

OPEN muži/ženy: všichni přihlášení, dále vyhlášeni i mezi veterány 

mailto:tj.loko@volny.cz

